МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Российский государственный университет туризма и сервиса»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«30» октября 2024 г.                                           № 16/10

дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский,

Московская область

О формировании

состава конкурсной комиссии

на замещение должностей

научных работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения конкурса на замещение должностей научных

работников ФГБОУ ВО «Российский государственный университет туризма

и сервиса» сформировать конкурсную комиссию.

2. Сформировать состав конкурсной комиссии с учетом необходимости

исключения возможности конфликта интересов, который мог бы повлиять на

принимаемые конкурсной комиссией решения.

3. В соответствии с требованиями (Приказ Министерства науки и

высшего образования Российской Федерации от 05 августа 2021 г. № 715 п. 4

настоящего Приказа) определить персонифицированный состав конкурсной

комиссии:

- Новикова Наталия Геннадьевна, и.о. первого проректора –

председатель;

- Юдина Елена Владимировна, ученый секретарь ученого совета –

секретарь комиссии;

- Пеньковская Елена Аскольдовна, председатель первичной

профсоюзной организации работников и обучающихся;

- Погребова Елена Сергеевна, и.о. проректора;

- Хохлова Елена Револьдовна, заведующая кафедрой туризма и

природопользования Тверского государственного университета;

- Козловская Татьяна Сергеевна, генеральный директор Ассоциации

московских туроператоров по внутреннему и въездному туризму

«Мостурпул».

4. Состав конкурсной комиссии и порядок работы разместить на

официальном сайте университета http://rguts.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

И.о. проректора                                                                                Е.С. Погребова

http://rguts.ru/

Проект вносит: Согласовано:

Заместитель начальника

департамента развития научно-

популярного туризма  Центра

развития кадрового потенциала

туротрасли РГУТИС

И.о. первого проректора

___________________Е.В. Глинкина

______________ Н.Г. Новикова

		2024-11-12T18:30:04+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна